# BOLETÍN DEL CLERO DEL OBISPADO DE LEÓN

Nuestro Excmo. Prelado salió el 26 de los corrientes á continuar las tareas de la Santa Pastoral Visita dirigiéndose al Arciprestazgo de Rueda de Arriba.

## CARTA DE SU SANTIDAD

á los Prelados que asistieron á la canonización  
de los BB. Fourier y Zaccaria.

VENERABILI FRATRI NOSTRO ALOISIO S. R. E. CARDINALI OREGGLIA A SANCTO STEPHANO EPISCOPO OSTIENSI ET VELITERNO DECANO SACRI COLLEGII.

**LEO PP. XIII**

VENERABILIS FRATER NOSTER SALVTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Libet quidem affari te his litteris, ut est consentaneum dignitati tuae: sed intelligi universe volumus de Venerabilibus Fratribus Cardinalibus atque Episcopis omnibus, quorum praesentia, extremo mense Maio, ad caeremonias sanctissimas gavisi sumus, quiique per eam occasionem communes ad Nos litteras dedere plenas officii egregiaeque voluntatis. Certe animum vestrum, Venerabiles Fratres, pulcre cognoveramus cum Nostri cupidum, tum Sedi Apostolicae, uti oportet, deditissimum: gratum tamen est recognovisse, Siquidem magnopere optandum, hoc praeasertim tempore, ut idem saepius appareat, scilicet qui in christiana re administranda versantur, eos esse omnes obse-

quio, caritate mutua, similitudine consiliorum, cum Pontifice maximo coniunctos, in quo Iesus Christus et potestatis fastigium et principium unitatis collocavit. Qua in re utique vobiscum consentiunt è multitudine christiana longe plurimi; fieri enim non sine divino consilio videmus. ut Apostolicae Sedis tanto plus ex una parte excitetur amor, quanto ex altera est oppugnatio vehementior. Eiusmodi tuendo propagandoque amori populari, in quo velut initium ac pignus quoddam cernitur salutis futurae, est vehementer opus auctoritate diligentiaque vestra, quam sane constantem fore, ut est, certo scimus.—De reconciliacione orientalium gentium, et quotquot sunt qui nobiscum de fide dissentiant, valde amavimus pietatem desiderii vestri. Magni omnino operis exituque ardui velut semina iecimus: ea ad maturitatem aliquando perductum iri confidimus auctore Deo, qui Ecclesiam suam unam esse iussit totius complexu generis humani, et cuius in potestate est mortalium animos unde vult deducere, et quo vult, incolumi cuiusque libertate, impellere. Contendite ab eo suppliciter, ut tantam hominum multitudinem revocare ab opinionum errore ad veritatem benigne velit: quantum autem in vobis est, date operam ut conata Nostra adiuvetis per artes omnes christianaee caritatis.—Inter incoepita tantarum rerum officiaque cetera quae munus apostolicum comitantur, quotidie magis apparet necesse esse, ut Apostolica Sedes in eam ipsam conditionem, quam divina providentia pererat, restituatur. Spes Nostras maximas in Deo reposuimus vindice Ecclesiae suae: intereaque, quamdiu ea quae premunt incommoda ac difficultates insederint, sine ulla dubitatione perseverabimus vim Pontifici illatam conqueri, et ea, quae libertatis Nostrae tutelam maxime coantinent, sanctissima iura repetere.